
  

Uchwała Nr XLIV/603/2013 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 18.09.2013 r. 

 

 

w sprawie realizacji zadania powierzonego z zakresu budowy i przebudowy ulic gminnych                                     

wraz z oświetleniem – ul. Promowa - oświetlenie. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8                             

do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.                      

oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się do sfinansowania w celu realizacji zadania powierzonego z zakresu budowy i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem na rok 2013 uchwałą nr XXXVI/512/2013 koszt czynszu dzierżawnego                  

w związku z udostępnieniem działek nr 15/2, 14/7, 14/5, 5/4, 4/4, 4/2 i 3/5 położonych w Krakowie Podgórzu 

obr. 73 dla Gminy Miejskiej Kraków przez Skarb Państwa – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej                       

w Krakowie pod budowę oświetlenia na ul. Promowej – ze środków inwestycyjnych w danym roku 

budżetowym (budowa i przebudowa ulic gminnych wraz z oświetleniem), a po zrealizowaniu ze środków 

bieżących (prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia).  

2. Szczegółowe wyliczenie powierzchni oraz czynszu dzierżawnego zostanie ustalone zgodnie z umową 

dzierżawy zawartą pomiędzy Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, a Regionalnym 

Zarządem Gospodarki Wodnej w Krakowie.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Uchwałą nr XXXVI/512/2013 z dnia 06.02.2013 r. Rada Dzielnicy VIII przyjęła listę rankingową zadań 

powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem na rok 2013. Wśród tych 

zadań znalazła się budowa oświetlenia na ul. Promowej. Obszar ul. Promowej w zakresie działek nr: 15/2, 14/7, 

14/5, 5/4, 4/4, 4/2 i 3/5 obr. 73 Kraków – Podgórze znajduje się na terenie międzywala.  W celu realizacji                    

w/w inwestycji niezbędnym jest udostępnienie Gminie Miejskiej Kraków wymienionych działek stanowiących 

własność Skarbu Państwa, a znajdujących się w trwałym zarządzie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Krakowie poprzez zawarcie umowy dzierżawy.  
 
 

 

 

 

 


